
ZARZĄDZENIE NR  54/14 
                                                   WÓJTA GMINY P ĘCŁAW 

 z dnia 6 października  2014 r. 
 
 
w sprawie powołania członków Komisji Odbiorowej oraz ustalenia  trybu jej pracy 
 
 
                                                   Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19, 20 i  21 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2013  r.  poz. 907  z późn. 
zm.) 
 
zarządzam, co następuje : 
 
§ 1. Powołuję  komisję w składzie: 
 
1. Pan Longin Nowicki                 - Inspektor Nadzoru 
2. Pan Jacek Czyrko                      - Kierownik budowy 
3. Pan Jarosław Szymański           - Kierownik  budowy 
4. Pan  Ksawery Kossowski          - Wykonawca 
5. Pan Wojciech Wojciechowski   - Wykonawca 
6.  Pani Agnieszka Tórz                 - pracownik Urzędu Gminy 
 
 
 
do odbioru końcowego  zadań pn.  

1. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Białołęce 
2. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Piersna - Kaczyce – Kotowice 
3. Remont drogi gminnej w miejscowość Białołęka działka nr 213 0+000 – 0+500, 

[Intensywne opady deszczu lipiec 2013 r.] 
 

 
 
 
 
§ 2. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1, jest w szczególności: 
      1) sprawdzenie zgodności wykonanych zadań z kosztorysem i  stanem faktycznym, 
      2) komisja sporządzi protokół  z  wykonanych czynności. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                         
 

                                             Wójt Gminy  
                                                       /-/ Artur Jurkowski                          


